Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 245/2023/MTPREV.

Dispõe sobre a retificação em parte da Portaria nº 197/2023/MTPREV, publicada no Diário Oficial de 11 de abril de 2023, p.
116, que “Dispõe sobre homologação da Avaliação Anual de Desempenho dos Servidores do Mato Grosso Previdência -
MTPREV/MT referente ao exercício 2021/2022 e dá outras providências.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDÊNCIA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por
Lei, e

Considerando o disposto na Lei nº 10.052 de 15 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº 10.212, de 23 de dezembro de
2014; e

Considerando o Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004, que “Disciplina a avaliação anual de desempenho para fins de
progressão vertical, conforme as Leis de Carreira dos Servidores Públicos Civis do Poder Executivo Estadual”;

Considerando o processo MTPREV-PRO-2023/02129;

RESOLVE:

Art.1º Retificar em parte o anexo único da Portaria nº 197/2023/MTPREV, publicada no Diário Oficial de 11 de abril de 2023,
p. 116:

Onde se lê:

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME CICLO AVALIATIVO NOTA

258434 Tânia Santos Lobo 28/03/2021 a 27/03/2022 9,9

Leia-se:

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME CICLO AVALIATIVO NOTA

258434 Tânia Santos Lobo 20/10/2021 a 19/10/2022 9,9

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Cuiabá-MT,  18  de  abril  de  2023.

(Original assinado)

ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA

Diretor-Presidente do MTPREV

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de9301c6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:08:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial